份， 也不由公司回购本合伙企业直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行
的股份。

5、大方文化股东胡晓红、李昕、张媛承诺：自公司股票上市之日起三十六个月
内， 不转让或者委托他人管理本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发
行的股份， 也不由公司回购本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行
的股份。 若本人所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价；公
司上市后 6 个月内股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个
月期末收盘价低于发行价， 则本人直接或间接持有的公司本次发行前已发行的股
票锁定期限自动延长 6 个月。 在本人担任公司董事/监事/高级管理人员期间，依法
及时向公司申报所持有的公司的股份及其变动情况， 在任职期间每年转让公司的
股份不超过本人直接或者间接所持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，不转
让本人直接或者间接所持有的公司股份；在申报离职 6 个月后的 12 个月内通过证
券交易所挂牌交易出售发行人股份数量占其所持发行人股份总数的比例不超过
50%。 自公司股票上市至其减持期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本、
配股、增发等除权除息事项，上述减持价格及收盘价等将相应进行调整。

截至本公告发布之日， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行
而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
新经典本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规

则》及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律法规和规范性文
件的要求，相关股东严格履行了首次公开发行时所作出的承诺。

截至本核查意见出具之日， 新经典与本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。 东方花旗对新经典本次限售股份解禁及上市流通无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 80,740,000 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 4 月 27 日；
首发限售股上市流通明细清单

序
号 股东名称 持有限售股

数量
持有限售股占公司总

股本比例
本次上市流通数量

（单位：股）
剩余限售股

数量
1 陈明俊 71,584,445 52.90% 71,584,445 0
2 陈李平 4,900,000 3.62% 4,900,000 0
3 大方文化 2,600,000 1.92% 2,600,000 0
4 聚英管理 1,655,555 1.22% 1,655,555 0

合计 80,740,000 59.66% 80,740,000 0
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有
股份 4,255,555 -4,255,555 0

2、境内自然人持有股
份 76,744,445 -76,484,445 260,000

有限售条件的流通股
份合计 81,000,000 -80,740,000 260,000

无限售条件
的流通股份

A股 54,308,000 80,740,000 135,048,000
无限售条件的流通股
份合计 54,308,000 80,740,000 135,048,000

股份总额 135,308,000 0 135,308,000
八、上网公告附件
中介机构核查意见
特此公告。

新经典文化股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 20 日

证券代码：603096 证券简称：新经典 公告编号：2020-014

新经典文化股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次限售股上市流通数量为 28,367,522 股
本次限售股上市流通日期为 2020 年 4 月 28 日
一、本次限售股上市类型
科达集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“科达股份”）非公开发行

A 股股票申请于 2017 年 3 月 16 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准科达集
团股份有限公司向北京祺创投资管理中心（有限合伙）（现已更名为“莘县祺创企业
管理顾问中心（有限合伙）”）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许
可[2017]358 号），核准公司向莘县祺创企业管理顾问中心（有限合伙）等 9 名交易对
方非公开发行股份 47,969,574 股购买资产。

3、非公开发行限售股股份登记情况：
公司已于 2017 年 4 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

完毕股份登记手续，新增限售流通股 47,969,574 股。

[…]

合计 28,367,522 2.14%

三、本次限售股上市流通的有关承诺
祺创企业、张桔洲、吴瑞敏、汤雪梅、张彬、一百动力、于辉、张耀东、苟剑飞承

诺：所认购股份的限售期为 36 个月，其中业绩承诺人承诺满 36 个月后，按照业绩
承诺的完成情况进行解锁。

截至本公告披露之日，上述 9 位投资者均严格履行了上述承诺，不存在相关承
诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、独立财务顾问核查意见
独立财务顾问国金证券股份有限公司就科达股份发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易限售股解禁上市流通发表核查意见如下：
1、截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行其就

本次重组做出的承诺；
2、上市公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共

和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上
海证券交易所股票上市规则》等相关规定；

3、截至本核查意见出具之日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披
露真实、准确、完整；

4、本独立财务顾问对公司本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 28,367,522 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 4 月 28 日；

限售股上市流通明细清单
序号 股东

名称
持有限售股数

量
持有限售股占公司总股

本比例
本次上市流通数量（单

位：股）
剩余限售股数

量

1
莘县祺创企业管
理顾问中心（有
限合伙）

5,139,364 0.39% 3,426,242 1,713,122

2 张桔洲 14,953,162 1.13% 9,968,774 4,984,388
3 吴瑞敏 1,269,134 0.10% 846,089 423,045
4 张耀东 12,722,753 0.96% 8,481,836 4,240,917
5 苟剑飞 1,696,367 0.13% 1,130,912 565,455
6 汤雪梅 2,223,017 0.17% 2,223,017 0
7 张彬 1,174,538 0.09% 994,538 180,000

8
北京一百动力科
技中心（有限合
伙）

741,745 0.06% 741,745 0

9 于辉 554,369 0.04% 554,369 0
合计 40,474,449 3.04% 28,367,522 12,106,927

备注：张彬为公司 2019 年股票期权和限制性股票激励计划的激励对象，获授
限制性股票 180,000 股，于 2019 年 6 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司上
海分公司登记完成。

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条
件的流通
股份

1、其他境内法人持有股份 5,881,109 -4,167,987 1,713,122

2、境内自然人持有股份 36,235,340 -24,199,535 12,035,805

有限售条件的流通股份合计 42,116,449 -28,367,522 13,748,927
无 限 售 条
件 的 流 通
股份

A股 1,283,075,912 28,367,522 1,311,443,434

无限售条件的流通股份合计 1,283,075,912 28,367,522 1,311,443,434

股份总额 1,325,192,361 0 1,325,192,361

八、上网公告附件
《国金证券股份有限公司关于科达集团股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金暨关联交易限售股解禁上市流通之核查意见》
特此公告。

科达集团股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 21 日

证券代码：600986 证券简称：科达股份 公告编号：临 2020-021

科达集团股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
委托理财受托方：宁波银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、中国农业银

行股份有限公司
本次委托理财金额：2020 年 02 月 18 日至 2020 年 04 月 20 日累计委托理财金额

为人民币 19,500 万元人民币
委托理财产品名称：2020 封闭式私募净值型 45 号、净值活期理财（合格投资者

专属）、中银策略-债券指数 1 号（中短期高等级信用债）、安心快线天天利滚利第 ２
期

委托理财期限 :除 2020 封闭式私募净值型 45 号理财期限为 358 天，其余理财
产品均为无固定期限、可随时支取。

履行的审议程序
杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 11 月 15 日、

2019 年 12 月 12 日召开第三届董事会第十六次会议和 2019 年第六次临时股东大会